
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про  передачу комунального майна з балансу КП «Горянин» на баланс 

Гірської сільської ради 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи лист КП «Горянин» Гірської сільської ради від 16.10.2019 № 116, 

рекомендації постійної комісії ради з питань бюджету, фінансів, соціально-

економічного та культурного розвитку, Гірська сільська рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Створити комісію по передачі з балансу Комунального підприємства 

«Горянин» на баланс Гірської сільської ради комунального майна -  нежитлової 

будівлі котельні, що розташована за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н, 

с. Гора, вул. Науки, 1-з  у складі: 

Голова комісії: Шершень Людмила Феодосіївна 

Члени комісії: Баркова Лілія Василівна 

        Степаненко Євгеній Миколайович 

        Жила Вячеслав Олександрович 

        Присяжнюк Світлана Анатоліївна   

2. Комісії підготувати та подати на затвердження ради акт приймання –

передачі комунального майна.   

3. Головному бухгалтеру Гірської сільської ради Барковій Л. В. передбачити в 

сільському бюджеті видатки на здійснення експертної оцінки майна, вказаного у 

п. 1 цього рішення. 

4. Контроль  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  постійні  комісії 

ради. 

 

с. Гора 

від 4 листопада 2019 року 

№ 1609-83-VІІ 

 

 

Сільський голова                                                                                Р.М. Дмитрів 


